



**Wojewódzki Szpital
Specjalistyczny**

im. J. Gromkowskiego

51-149 Wrocław, ul. Koszarowa 5

NIP: 895-16-31-106, Regon: 000290469

tel. cent. 71/325-03-56 do 59; 71/326-13-27 do 31; sekretariat 71/395-74-26; fax 71/326-06-22

Wrocław, dnia 20.07.2023r.

Uczestnicy postępowania

dotyczy: **TP 59/23**-rozbudowa systemu firewall Zamawiającego poprzez dostawę, montaż, konfigurację i uruchomienie sprzętu i oprogramowania typu firewall, działającego w klastrze o wysokiej dostępności oraz systemu chroniącego pocztę elektroniczną przed spamem, wirusami, programami typu malware i spyware, bez limitu licencyjnego na ilość chronionych kont użytkowników

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm., zwana dalej "ustawą PZP"), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Analizując OPZ chcielibyśmy dopytać, czy Zamawiający ma na myśli konkretne modele urządzeń, czy zostawia dobór sprzętu całkowicie dobrowolny Wykonawcy.

Odpowiedź:

Oferowany sprzęt musi spełniać wymogi OPZ. Zamawiający podtrzymuje zapis OPZ.

Pytanie nr 2:

W ramach postępowania Zamawiający wymaga możliwości korzystania z predefiniowanych baz między innymi dla spamu oraz url. Czy zamawiający może wymienić wszystkie usługi/bazy które mają być dostępne w ramach postępowania oraz na jaki czas?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli dostęp do usług/baz w ramach postępowania do kontroli Antyspamowej, filtrowania URL, kontroli antywirusowej, ochronę typu Virus Outbrake, Sandbox w chmurze, ochronę przed kliknięciem w złośliwą treść, rozbrojenie i rekonstrukcja, kompromitacja emaili firmowych na okres 12 miesięcy.

Sporządził: Elwira Stołba